, PREDJEDLA
SYROVY TANIER

(eidam, niva, mozzarella, olivy, sus. paradajky,
kapary, olivovy olej)

GRILOVANY ENCIAN
(slaninka, brusnice, balsamico, zelenina)

POLIEVKY

SLEPACIi VYVAR DOMACI 1,9
masko, zelenina, cestovina 1,9

TALIANSKA SO SYROM A SMOTANOU 17
paradajkova 17

SAMPIONOVA KREMOVA
platky Sampiénov v smotanovo-mlie¢cnom kréme

BROKOLICOVA KREMOVA
kusky brokolice v smotanovo-mlie¢cnom kréme

PIZZA
MARGERITA
(par. om,, syr, cesnak, oregano)

FUNGHI

(par. om., syr, Sampinény, oregano)
TALIANSKA

(par.om.,, syr, cesnak, paradajka, rukola, cibulka, oregano)
SUNKOVA

(par. om., syr, Sunkovy narez, oregano)
TOSCANA

(par.om.,, syr, Sunk. narez, Samp., kapia, oregano)
HAWAI

(par. om.,, syr, Sunkovy narez, ananas, oregano)
SALAME

(par. om,, syr, salama, kapia, oregano)
CALCONE

(par. om., syr, Sunk. narez, samp,, olivy, oregano)

CARBONARA
(par. om., syr, Sunk. ndrez, vajce, slanina, oregano)

N

0,20!
040!
0,201
040!
0,20!
040!
0,20
0,40

420g
360g

450g
360g

4509
3909

500g
4209

5509
4459

6009
4709

500g
400g

520g
4109

580g
4259

4,90 €

5,30€

2,60 €
3,50€
2,30€
3,20€
2,30€
3,20€
2,30€
3,20 €

7,30 €
6,50 €

7,60 €
6,80 €

8,00 €
7,20 €

8,00 €
7,20€

8,30€
7,50 €

8,40 €
7,50 €

8,00 €
7,10€

8,60 €
7,70 €

8,60 €
7,70 €

Produkty mézu obsahovat stopy lepku.

Priplatok za BEZLEPKOVU PIZZU 1,50 €

BEZ LEPKU Pri objednani polovi¢nej porcie tictujeme 70 % z ceny jedla.




BONO 6509

(par.om,, syr, Sunk. narez, kukurica, Sampiriony, kpia, oregano) 495g
POLLO 500g
(par. om,, syr, kur. mdso, olivy, kapia, oregano) 4409
CHILLI 5009
(par. om,, syr, chilli om., klobasa, cibula, cesnak, oregano) 410g
BELLA 5509
(par. om,, syr, sunk. narez tal. Sunka, smotana, 460g
bar. rohy,oregano)

P1ZZA DOMCEK 500g
(par.om., syr, salama, Sampiony, olivy, paprika, oregano) 410g
QUATTRO STAGIONI 6509
(paradajkova omacka, syr, Sunkovy narez, 500g
sampinény, vajce, kukurica, brokolica, oregano)

PEPERONE 600g
(paradajkova omacka, syr, salama, slanina, cesnak, 4259
cibula, olivy, feferény, oregéno)

QUATTRO FORMAGI 450g
(paradajkova omacka, Styri druhy syra, oregano) 350g
ATOMICA 6509
(paradajkova omacka, syr, Sunkovy narez, saldma, 490g
sanpinény, vajce, olivy, brokolica, oregéno)

TONNA 4609
(paradajkova omacka, syr, tuniak, cibul‘a, oregano) 4059
PROVINCIALLE 5009
(paradajkova omacka, syr, klobasa, sSampinény, 4059
oregano)

SALMONE 460g
(paradajkova omacka, syr, Udeny losos, kapary, 400g
cesnak, oregano)

SEDLIACKA 5509
(kyslad smotana, syr, bryndza, slaninka, cibula, 4309
cesnak, oregano)

BOLOGNESE 480g
(bolognese om., syr,oregano) 390g
PIZZA KAPSA 13,7 4509

(par. om,, syr, kuracie maso, olivy, Samp., kdpia, oregano)

8,80 €
7,90 €

8,90 €
8,00 €

8,60 €
7,70 €

9,30 €
8,40 €

8,50 €
7,60 €

8,90 €
8,00 €

9,10 €
8,20 €

8,70 €
7,80 €

9,30 €
8,40 €

9,00 €
8,10 €

8,70 €
7,80 €

9,30 €
8,40 €

8,50 €
7,60 €

9,10 €
8,20 €

9,30 €

Produkty mézu obsahovat stopy lepku.

Priplatok za BEZLEPKOVU PIZZU 1,50 €

AN\
NV BEZ LEPKU Pri objednani polovi¢nej porcie tié¢tujeme 70 % z ceny jedla.




INE SPECIALITKY

SPAGETY AGLIO OLIO

s parmezanovymi hoblinkami 1 2059 6,40 €
SPAGETY s maslom a syrom 17 2059 5,60€
GNOCCHI s ruzovou om.so Sunkou a syrom 13,7 3909 8,20€
BRYNDZOVE GNOCCHI

s képrom, slanikou a cibufkou 137  430g 8,00€

VYPRAZANE SYROVE TROJUHOLNIKY

s domacou tatarkou

1,3,7,9 1509 8,20 €

CESTOVINOVA MISA PRE DVOCH 137 810g 14,90€
PENNE s dusenou cerstvou zeleninou,

talianskym korenim a parmezanom 137 280g 7,90€
PLNENA ZELENINOVA PALACINKA - syr 1379 280g 7,80€

CESTOVINY PODLA VLASTNEHO VYBERU

Spagety 1 150g  2,20€
Penne - makarony 1 150g 2,20€
Fettuccine - rezance 1 1509 2,20 €
Farfalle - motyliky 1 150g 2,20€
Gnocchi - zemiakové halusky 13 200g 3,20 €
Bezlepkova cestovina - viac druhov 1509 2,90 €

OMACKA PODLA VLASTNEHO VYBERU
CERVENA- paradajkovy zaklad

Italia
Pikantna
Sunkova
Bolonska
Tuniakova

BIELA - smotanovy zaklad
Smotanova

Hribova

Brokolicova

Niva

Lososova

Carbonara

Syrova

1709 5,20 €
® 1659 5,40 €
1709 5,40 €
2209 6,30€
a 2209 6,30€
1,7 1559 5,20 €
1,7 1809 5,30 €
® 1,7 170g 5,50 €
® 17 2059 6,00 €
1,4,7 180g 6,50 €
® 137 200g 6,30 €
1,7 180g 6,00 €

BEZ LEPKU

Produkty mozu obsahovat stopy lepku.
Pri objednani polovicnej porcie Gctujeme 70 % z ceny jedla.




PIZZA CHUTOVKY

PIZZA RO?KY ALEBO ?IZZA KOCKY 1,3 2509
PIZZA ROZKY PLNENE (syr, Sunka alebo salama) 1,37 280g
Pizza HOTDOG 1,3,6,7 3009

CENA ZA JEDEN DRUH PRILOH

Cesnak 10g / Cibula 15g / Feferény 159

Baranie rohy 40g / Kapia 10g / Vajce 40g

Kukurica 50g / Pér 30g / Sampindny 20g

Brokolica 50g / Ananas 50g / Susena paradajka 30g
Syr 60g/ Mozzarella 60g / Niva 60g/ Encian 60g
Sunkovy narez 60g /Saldama 60g / Slanina 30g
Klobasa 50g / Tuniak 50g / Kuracie mdso 60g
Paradajka 50g / Paprika 40g / Bryndza 50g

Kecup / Paradajkova omacka / Kysla smotana
Tatarska oméacka doméca / Smotana 609
Parmezan 30g / Rukola 20g / Olivy 30g

Talianska sunka prosciuto 60g / Udeny losos 50g

Balenie - pizza , cestovina Tks

MASO

VYPRAZANY REZEN Z BRAVCOVEJ PANENKY 1,3710  150g

VYPRA. KURACi REZEN V PARMEZANE

so syrovou omackou 13700 1509
PANENKA OBALENA V SLANINKE a farebnom

koreni podliata jemnou dijonskou omaékou 1,67,10 ® 1509
PLATKY Z PANENKY s paradajkami,

paradajkovou omackou a mozzarellou 7 150g
KURACI STEAK s bylinkovym maslom a dusenou
zeleninou na suchom vine 79 ® 2309

BEEF Soté z pravej svieckovej na cervenom vine 7,1 180g

KURACIE RAGU na smotane a suchom vinku
s kiskami papriky, pérom a Sampiénov 79 ® 2009

KURACI STROGANOV uhorka ,smotana, ke¢up 7,10 ® 170g
TATARAK s hriankami (25 min. doba pripravy) 1,3,10 1509

2,40 €
5,20 €
5,20 €

0,80 €

1,10€

1,20 €

1,00 €
1,10€
2,40 €
0,70 €

9,90 €
9,10 €
9,90 €
9,90 €

9,90 €
13,90 €

9,90 €
9,90 €
17,50 €

Produkty mozu obsahovat stopy lepku.
Pri objednani polovi¢nej porcie tictujeme 70 % z ceny jedla.



PRILOHY K JEDLAM

Ryza 1509  2,20€

Varené zemiaky s maslom 200g  2,20€

Opekané zemiaky 200g  2,20€

Hranolky 200g  2,20€

Dusena zelenina na suchom vine 80g 2,20 €

Hrianka 1 kus 259 0,15 €
RIZOTA

KREVETOVE RIZOTO so smotanou 247 ® 3209 9,50 €

KURACIE RIZOTO so syrom a zeleninou 7 ® 3309 8,50€

SPENATOVE RIZOTO so smotanou, hraskom,

cesnakom a parmezanom 7 ® 3509 8,50€

HRIBOVE RIZOTO zmes hribov, smotana,

petrzlenova viiat a parmezanové hoblinky 67 ® 3505 9,10€

SLADKE JEDLA

PLNENE MAKOVE SULANCE

SO SLIVKOVYM LEKVAROM 137  300g 6,90€

JAHODOVE GULKY s maslom, jahodami

a cokoladovym topingom 1367  300g 6,90€
SALATY

MOZZARELA SALAT 7 ® 2009 6,20€

(paradajka, mozzarella syr, olivovy olej)

CEZAR SALAT 71 ® 3609 7,60 €

(ladovy Salat, kuracie maso,cierne olivy,
dressing, parmezan)

GRECKY SALAT 7 ® 3609 7,40 €
(miesana zelenina, zelené olivy, cibula,
syr feta, balsamico)

SALAT ZO ZELENYCH LISTOV S RUKOLOU 7 ® 1509 6,90 €
(rézne Saldty, paradajky, cibula, olivovy olej,
balsamico, parmezan)

ZELENY SALAT S UDENYM LOSOSOM 4,7 ® 200g 8,20 €
(rézne Saldty, paradajky, cibula, olivovy olej,
balsamico, parmezan)

Produkty mozu obsahovat stopy lepku.
BEZ LEPKU Pri objednani poloviénej porcie i¢tujeme 70 % z ceny jedla.




DEZERTY

Kralovské palacinky (2ks) 1,3.6,7.8
Palacinky s ovocnym jogurtom (2ks) 13,67
Horuce maliny so zmrzlinou 3,7
Pohar Bono 3,7
Marlenka 1,3,6,7,8

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Kofola original

Coca Cola, Fanta, Sprite, Tonic
Mineralka fl.

Voda s citronom

Voda s citrénom a méta
Vinea flaskova

Dzus pomarancovy 100%, jablkovy,
grapefruitovy, multivitaminovy, jahodovy

Fresh pomarang, grep
Cerstvy ladovy ¢aj (sirup, ovocie, lad)

- Red Bull

B ol raig e

(mm]
{12 B%BDEBEID HIEH g

1809
1509
130g
1609
60g

0,11
0,1
0,25l
0,11
0,1
0,25l

0,11
0,11
0,35l
0,25l

(mm]

el m

6,10 €
6,00 €
5,90 €
5,50€
1,90 €

0,60 €
0,60 €
2,20 €
0,30 €
0,40 €
2,30€

0,80 €
1,70 €
2,90 €
2,60 €



KAVA

ESPRESSO MALE 2,40 €
(7g kéava)

ESPRESSO VELKE 2,40 €
(7g kava)

VIEDENSKA KAVA 2,70 €
(7g kéva, 30g slahacka)

ALZIRSKA KAVA 3,40€
(7g kdva, 30g slahacka, 0,021 vajecny likér)

CAPPUCCINO 2,70 €
(79 kéva, 0,051 mlieka, skorica)

LATTE MACHIATTO 3,00 €
(79 kéva, 0,151 mlieka)

LATTE MACHIATTO - ochutené (¢okolada, karamel) 3,10€
(79 kdva, 0,15 mlieka, toping)

CAFFE FRAPE 2,90 €
(7g kéva, 0,151 mlieka, fad, cukor)

FRAPPUCINO 2,90 €
(79 kava, 0,151 mlieka, fad, skoricovy cukor)

FRAPPUCINO KARAMEL 3,00 €

(7g kéva, 0,11 mlieka, lad, cukor, kar. sirup a toping, slahacka)

H O 2
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TEPLA COKOLADA

COKOLADA - (mlie¢na, horka, biela)
(259 cokolada, 0,11 mlieka)

COKOLADA SO SLAHACKOU
(259 ¢okolada, 0,11 mlieka, 30g slahacka)

COKOLADA S 0VOCiMm
(25g ¢okolada, 0,11 mlieka, 50g ovocie)

BANANY V COKOLADE
(25g ¢okoldda, 0,11 mlieka, 50g banany)

CAJ
CAJ - ROZNE DRUHY (cukor, citrén) 1,59
CAJ CERSTVA MATA (cukor, citrén) 0,25l
CAJ CERSTVY ZAZVOR (cukor, citrén) 0,25l

CAJ CERSTVE OVOCIE (cukor, citrén, ovocie) 0,40

Rez citréna 10g
Med 20g
Smotana do kavy 0,02ml
Slahacka 30g
Mlieko 1dcl
HB cukor 59
H O m 2
Bl st 85 Eg| 5|8 o B|E2[gm
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2,50€

2,80€

2,90 €

2,90 €

2,40 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

0,10 €
0,40 €
0,30€
0,30€
0,40 €
0,05 €



VINA

BIELE

NICHTA CLASSIC
Tramin Cerveny 66, polosuché

KARPATSKA PERLA
JAGNET Veltlinske zelené , biele suché VNH

RUZOVE
ORECHOVA
Frankovka modra rose, AV

CERVENE

KARPATSKA PERLA TATRY
Dunaj 20, ¢ervené suché, VNH

OVOCNE VINO
PEREG- Vino z Ciernych ribezli, sladké

FLASKOVE VINA - BIELE
NICHTA CLASSIC
Pesecka lednka 2021, polosuché - nizkohistaminové

KARPATSKA PERLA
Sauvignon Blanc 2021, Suchy vrch, suché VNH

MRVA & STANKO
Rulandské sedé 2021, Modra

FLASKOVE VINA - RUZOVE
DUDO
Cabernet Sauvignon rosé polosuché NZ 2021

FLASKOVE ViNA - CERVENE
MRVA & STANKO
Cabernet Sauvignon 2018, Jasova

VINS WINERY
Merlot DSC 2018 AO, Barrique suché

SUMIVE VIiNA
LaCaneva (Bedin)
Treviso DOC frizzante spago

0,11

0,11

0,75l

0,75l

0,75

0,75l

0,75l

0,75

0,75l

2,10 €

2,10 €

2,10 €

2,30€

2,10 €

16,90 €

19,90 €

22,90 €

16,90 €

22,90 €

29,90 €

15,90 €




PIVO

Capované pivo - svetlé 03l 1,75 €
Capované pivo- svetlé 0,5l 2,90 €
Pivo tmavé, flasa 0,5l 2,90 €
PAULANER kvasinkové, flasa- svetlé 0,5l 2,90 €
Radler grepovy - Chipper 0,5l 2,90 €
Nealko pivo, flasa 0,5l 2,90 €
ALKOHOLICKE NAPOJE
DESTILATY
Vodka Finlandia 004  2,50€
Rum Tuzemsky 004  2,00€
Borovicka Spis original 004  2,20€
Captain Morgan Spiced Gold 004  2,70€
Slivovica Jelinek 50% 004  2,70€
Beefeater Gin 004  2,70€
Olmeca Tequila silver 004  2,90€
Tatransky ¢aj 52% 004  2,40€
Hruska Spis Original 004  2,20€
Hruskovica Jelinek 42% 004  2,60€
H o m o
Bl st 85 Eg| 5|8 o B|E2[gm
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WHISKY

Seven Crown 0,04l 2,40 €
Jack Daniels 0,04l 3,00 €
Johnnie Walker Red 0,04l 3,20 €
Ballantines 0,04l 2,90 €
COGNAC
Martell V.S.O.P. 0,04l 5,00 €
BRANDY
Metaxa **#*** 0,04l 2,90 €
(] 743:3%
Vajecny likér 004 1,90€
Griotka 0,04l 1,90 €
Becherovka 0,04l 2,30€
Fernet Stock 0,04l 2,30 €
Fernet Stock Citrus 0,04l 2,30 €
Jagermeister 004  2,80€
H O o] =
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MIESANE NAPOJE

BAVORAK 0,241
(0,04| Fernet alebo Fernet citrus,0,2| Tonic, Citron ,lad)
SUN TONIC 0,19
(0,041 Metaxa, 0,15| Tonic, Pomaranc, fad)
BETON 0,24l
(0,04| Becherovka, 0,21 Tonic, lad)
CUBA LIBRE 0,24l
(0,041 Rum Captain, 0,21 Coca cola, lad)
H SNd:: m 2
B ol e Ba[gE g2 g of B|BEC|gm
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3,50€

3,80 €

3,50 €

3,90 €



ALERGENY

Obilniny obsahujuce lepok

Koérovce a vyrobky z nich

Vajcia a vyrobky z nich

Ryby a vyrobky z nich

Arasidy a vyrobky z nich

Sojové zrnad a ich vyrobky

Mlieko a vyrobky z neho vratane laktozy

Orechy, ktorymi su mandle, lieskové orechy, vlasské, kesu,
pekénové orechy, para orechy, pistacie, makadamové
orechy a vyrobky z nich

Zeler a vyrobky z neho

Horcica a vyrobky z nej

Sezamové semend a vyrobky z nich

Oxid siricity a siricitany v koncentraciach

vyssich ako 10mg/kg alebo 10mg/I

13. VICi bob a vyrobky z neho

14.  Mdkkyse a vyrobky z nich

15. Med

16. Huby a vyrobky z nich

0 N o Uk W =

= = = W
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Hmotnost mésa je uvedena v surovom stave.

MOZNOST REZERVACIE!
tel.: +421 55 6780 658
TOMASIKOVA 33, KOSICE

ZAKAZ PREDAJA CIGARIET A ALKOHOLICKYCH NAPOJOV
OSOBAM MLADSIM AKO 18 ROKOV!

ZAKAZ PREDAJA KUSOVYCH CIGARIET!

MOZNOST PLATBY: STRAVNYMI LISTKAMI
PLATOBNOU KARTOU

ADRESA: Roland Kis - “BONO’, Tomasikova 33, Kosice
ZODPOVEDNY VEDUCI: ROLAND KIS, 0903 600 282
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